
 

 Protokol o hodnocení 
 kvalifikační práce 

Název bakalářské práce NÁVRH VÝUKOVÝCH MATERIÁLŮ PRO LOGOPEDII 

Práci předložil student: HORKÁ Lenka 

Studijní obor a specializace: Ilustrace a grafika, specializace Vizuální komunikace 

Hodnocení vedoucího práce 

Práci hodnotil: doc. akad. mal. František Steker 

1. Cíl práce 

Lenka Horká předkládá jako výstup své kvalifikační práce v oboru vizuální 

komunikace logopedické výukové materiály. Navrhla a zhotovila pracovní sešity, 

pracovní pomůcky ve formě papírové skládačky, pexeso a dřevěné domino.  

Stanovila funkční koncept pro rozšíření a úpravu logopedických potřeb. Naplnila 

cíl práce v kvalitě odpovídající úrovni studijem nabytých dovedností a znalostí. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Po zjištění četnosti výskytu komunikačních obtíží způsobených vadou řeči se 

studentka zapojila do angažované spolupráce se specialistkou na logopedii 

logopedkou, v přesvědčení, že vytváření výukových potřeb je ve shodě s jejím 

studijním zaměřením. S náročným aktuálním úkolem se vypořádala v čase 

omezení nutných přímých kontaktů se ctí, která je přiléhavá osobnosti autorky. 

Slabší momenty práce budou smysluplněji diskutovány při rozpravě u obhajoby. 

 1



3. Vyjádření o plagiátorství 

Výstup bakalářské práce Lenky Horké není plagiát. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Navrhuji ohodnotit bakalářskou práci Lenky Horké známkou výborně. 

Datum: 11. 8. 2020 Podpis:

 2


